
Plán vycházek KČT Šumperk
  

Datum T r a s a   v y c h á z k y Spojení Vycházku

počet km vede

25.8. S Holbou na Mechové jezírko u Rejvízu BUS 6:10 S. Krejčí
13 km *

1.9. Litomyšl - Suchá - Česká Třebová ČD 6:11 Prokop
Jízdenka Č. Třebová a zpět dále busem do Litomyšle. 15 km *

8.9. Cesta na Praděd - Pradědovy letokruhy
viz. propozice

12.9. Račí údolí ČD 7:09 Flašarová
středa odjezd Javorník 11 km *

15.9. S Holbou na Vřesovou studánku BUS 8:05 V. Krejčí
8 km *

19.-23.9 Lužické hory
viz. propozice

26.9. K památníku císařovny Sisi ČD 8:26 S. Krejčí
středa 17 km **

28.9. Postřelmov - Brusná - Bludoveček - Šumperk ČD 8:30 Daňková
pátek Vzpomínka na Josefa Janků, zahájení měsíce rozhleden 15 km *

29.9. Litovelské Pomoraví - Úsov - Moravičany BUS 8:40 Vantuch
Moravičany vlak zpět 16:57. 10 km *

4.10. Zahájení výstavy v Muzeu silnic - téma: Historie turistiky 17:30 Skřivánková
čtvrtek sraz u Grandu v 15:30. *

6.10. Po šumperském psaníčku
Společný odchod v 9:00.

10.10. Lužná - Šumperk BUS 9:40 Blahovi
středa Osikov-Nad skalami-Voštinová skála-Pod skalami-Tulinka 12 km *

13.10. Ramzová - Paprsek - Staré město BUS 8:15 Daňková
Busem do Rudy, dále vlakem 12 km

17.10. Malínskou roklí na Kamenec a Burgstein BUS 7:35 Flašarová
středa 10 km **

20.10. Č.Třebová - Svinná- Kozlovský kopec - Na horách - Č.T. ČD 8:09 Prokop
Jízdenka Česká Třebová zpáteční. 12,5 km *

21.10. Výhledy nad Písařovem BUS 9:30 Vantuch
neděle Písařov autobus zpět 16:14. 11 km *

26.10. Setkání na Háji se ZŠ Sluneční Háj Daňková
pátek 30 let školy, 100 let republiky a 130 výročí KČT 9.00 - 11.00

27.10. Exkurze do kamenictví a prohlídka hřbitova Skřivánková
Sraz v 10:00 na náměstí Republiky. 5 km *

3.11. Z Temenice do Rapotína přes Kokeš a Tulinku Blahovi
Sraz u Koruny v 8:00. 9 km *

7.11. Vojtíškov - Vysoká - Vysoké Žibřidovice BUS 9:40 Vantuch
Zpět V. Žibřidovice bus 17:10 + Hanušovice vlak 18:06. 15 km *

10.11. Za Ovečkou na Kamennou horu BUS 10:20 Hruba
Janovice - Bedřichov 12 km *

14.11. Kolem Medvědího potoka ČD 8:30 Flašarová 
středa Odjezd směr Velké Losiny zastávka. 12 km **

15.11. Lupěné Zábřeh - exkurze do agrodružstva ČD 8:30 Skřivánková
čtvrtek 7 km *

19.11. Šumperské památky a škola Štáblová
Sraz 15:00 u sovy. *

září - prosinec 2018



25.11. Okolo Maletína ČD 10:09 Hruba
neděle Kolem pramene U dvou Janů 12 km *

1.12. Rejchartice - Nové Domky BUS 12:35 Skřivánková
8 km

2.12. Ukládání pohorek
Hotel Grand od 16:00.

8.12. Zpívání koled v Maršíkově BUS 8:40 S. Krejčí
Sobotín - Velké Losiny 6 km *

15.12. Strojení vánočního stromečku 8 km Fričar
Sraz u Koruny v 10:00 *

26.12. Štěpánská vycházka 10:00 Daňková
Sraz u Koruny v 10:00. *

29.12. Okolo Šumperka Skřivánková
Trasa podle počasí. Sraz u Dacana v 10:00. 8 km *

1.1.2019 Novoroční výstup na Háj

Případné změny budou vyvěšeny ve skříňce OKČT

                    Hvězdička v posledním sloupci upozorňuje na stupeň obtížnosti akce
od pohodlné *                 po nejobtížnější ***

www.kctsumperk.cz

Pravidelně si hlídejte aktuální odjezdy na vycházky. 

http://www.kctsumperk.cz/

